
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ   

ІМ. С.С.  ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Н А К А З   
 

01.07.2022р.      № 66 

 

 

Про підсумки  семестрової  
екзаменаційної сесії, переведення  

на наступний курс навчання 

та відрахування студентів 

 

Відповідно до рішення Адміністративної ради від 01.07.2022 року 
(протокол  № 19) за підсумками семестрової успішності (відповідно у 2, 4, 6 

семестрах)студентів  1–3 курсів навчання 2021-2022 навчального року  
 

НАКАЗУЮ: 

 

         1.  Перевести на наступний курс навчання студентів, які у повному обсязі 
виконали вимоги навчальних планів та освітніх програм за курсами та 
спеціалізаціями навчання: 

 

на 2 курс навчання 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Ардеріхін Іван Константін 
2. Бенескриптова Софія Іллівна 
3. Біла Ксенія Олександрівна 
4. Демнененко Катерина Олегівна 
5. Панімаш Ірина Олексіївна 
6. Педан Анна Іванівна 
7. Шевчук Поліна Вадимівна 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Кочережко Діана Василівна 



 

2. Миргородська Маргарита Олександрівна 
3. Черненко Алла Юріївна 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Ворона Крістіна Олегівна  

2. Дядюра Наталія Василівна 
3. Луговська Лілія Віталіївна 
4. Мієрський Єгор Сергійович 
5. Мусієнко Микола Андрійович 
6. Филь Данило Олександрович 

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Бережнов Станіслав Ігорович 
2. Будавіцька Вероніка Юріївна 
3. Яременко Вікторія Леонідівна 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Антонченко Христина Вікторівна 
2. Бойчук Вікторія Вікторівна 
3. Воронкова Катерина Юріївна 
4. Поліс Любов Германівна 
5. Фурса Владислава Борисівна 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Коломієць Єфросінія Анатоліївна 
2. Осіпова Єлизавета Віталіївна 
3. Хоменко Оксана Олегівна 

 

Спеціалізація «Теорія музики» 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Бейкун Марія Юріївна 
 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

(інструментальне виконавство) 
№ 

п/п 
ПІБ 

1. Бойко Валерія Дмитрівна 



 

2. Волошин Тарас Олександрович 
3. Грисюк Сніжана Володимирівна 
4. Кир’янова Марія Сергіївна 
5. Павлик Тимофій Васильович 
6. Панченко Іван Олексійович 

 

(спів) 

7. Ємельянов Вадим Віталійович 
8. Кічула Надія Петрівна 
9. Копилова Марія Сергіївна 

 

на 3 курс навчання 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

1. Браун Вероніка Дмитрівна 
2. Головатюк Юлія Ігорівна 
3. Терехов Гавриїл Євгенович 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Дерев`янко Марія Юріївна  
 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1. Симоненко Ростислав Юрійович 
2. Сьоміна Марина Сергіївна 

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Капля Єлизавета Євгенівна 
2. Лужкова Дар’я Іванівна 
3. Охріменко Вікторія Вікторівна  
4. Рибка Олег Володимирович 
5. Теслюк Владислав Ігорович 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

1. Кокшарова Єлизавета Володимирівна 
 

Спеціалізація «Академічний спів» 

1. Медведенко Лариса Анатоліївна 
2. Потакова Вікторія Вікторівна 
3. Романчук Ксенія Євгенівна 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

(інструментальне виконавство) 



 

1. Лаканцев Данило Сергійович 
2. Шеренговська Дарія Владленівна 
3. Юрковський Володимир Сергійович 

 

(спів) 

1. Дробот Каріна Василівна 
2. Кобизька Вікторія Олександрівна 
3. Ковба Олександр Романович  
4. Курченко Дмитро Андрійович 
5. Кутас Альона Юріївна 
6. Степанова Вікторія Петрівна 
7. Ящук Ксенія Василівна 

 

 на 4 курс навчання 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

1. Бояр Ганна Миколаївна 
2. Василенко Каріна Володимирівна 
3. Варварецька Ольга Володимирівна 
4. Демченко Олександра Олексіївна 
5. Павлик Андрій Васильович 
6. Справцев Владислав Андрійович 
7. Тимошенко Катерина Олександрівна 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Бондаренко Поліна Віталіївна 
2. Теліженко Іван Валерійович 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1. Марштупа Святослав Володимирович 
2. Письменний Ростислав Миколайович 
3. Симонов Олександр Михайлович 
4. Толкач Владислав Олександрович 

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Діченко Олександра Володимирівна 
2. Заболотний Нікіта Вікторович 
3. Савченко Нікіта Богданович 
4. Харченко Катерина Сергіївна 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

1. Суддя Анастасія Ігорівна 



 

2. Ушакова Марія Сергіївна 
3. Шуткіна Аміна Олександрівна 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 

1. Гнатюк Іван Петрович 
2. Корнійчук Анна Віталіївна 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

 (спів) 

1. Бас Анастасія Олексіївна 
2. Басанська Інна Юріївна 
3. Дацюк Вероніка Ігорівна 
4. Деркач Анна Олексіївна 
5. Діденко Максим Вадимович 
6. Дьо Олександра Андріївна 
7. Облап Крістіна Сергіївна 
8. Тепленко Рима Русланівна 

 

2.Встановити додатковий термін ліквідації академічної заборгованості за 
відповідний семестр 2021/2022 навчального року з 29.08.2022 по 31.08.2022 

студентам: 

1 курс навчання  

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Плеханов Даніл Андрійович 
 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

2. Коцур Євгеній Сергійович 
 

2 курс навчання 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

1. Крижбом Мирослава Віталіївна 
 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Бугаєнко Артем Олексійович 
2. Таранець Дарина Вікторівна     

 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

(інструментальне виконавство) 

 

1. Бакрадзе Тимур Арсенович 



 

2. Волошин Олександр Сергійович   
 

(спів) 

3. Бурлака Олег Петрович  
4. Гордєєва Сабіна Дмитрівна 
5. Кобилка Руслана Вікторівна 

 

3 курс навчання 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1. Карпінчик Поліна Олегівна 
2. Бінецька Владислава Романівна 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 

1. Магас Дарія Василівна 
2. Фурман Софія Олександрівна 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

 (спів) 

1. Марченко Богдан  Дмитрович 
 

3. Перенести термін проведення семестрової атестації за 6 семестр 2021-

2022 навчального року зі спеціального класу та класу ансамблю з 29.08. по 
31.08.2022 р.: 

3 курс навчання  

Спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Хілько Альона Русланівна 
 

4. БУТІКОВУ Анастасію Вадимівну − відрахувати зі складу студентів 3 

курсу навчання спеціалізації «Музичне мистецтво естради» у зв’язку з 
академічною заборгованістю з 7 (семи) навчальних дисциплін без поважних 
причин. 

5. Перенести вивчення дисципліни «Споріднені та оркестрові 
інструменти» на 2022-2023 навчальний рік з наступною атестацією рівня 
освітніх досягнень студентам, які перебувають за межами України і не мали 
можливості його вивчати: 

2 курс навчання 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Будавіцька Вероніка Юріївна 
2. Бережнов Станіслав Ігорович 

 

 

Директор               Валентин  ХОРОШИЙ 



 

 



 

 


